UBND HUYỆN GÒ DẦU           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:           /TB-VP                                   Gò Dầu, ngày  29  tháng 4  năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch công tác của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện

Từ ngày 04/5/2020 đến ngày 08/5/2020

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác tuần từ ngày

04/5/2020 đến ngày 08/5/2020 của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện như sau:

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ Hai

04/5/2020

Dự họp cho ý kiến về báo cáo một số định

hướng phát triển nông nghiệp giai đoạn

2020-2025 (08 giờ 30)

Hội trường

UBND tỉnh
PCT Tốp

Thứ Ba

05/5/2020

Họp Thường trực Huyện uỷ định kỳ (07 giờ

30)

Phòng họp

Huyện uỷ
Chủ tịch UBND

Họp thống nhất giá bồi thường, hỗ trợ dự án

Mở rộng khu di tích Căn cứ lõm Phước

Thạnh; thống nhất giá khởi điểm đấu giá

QSDĐ thửa đất tại xã Thanh Phước (14 giờ

00)

Phòng họp số 1
Chủ tịch UBND;

PCT Tốp.

Thứ Tư

06/5/2020
Xử lý công việc tại cơ quan Trụ sở làm việc

Chủ tịch và

PCT.UBND.

Chủ tịch và

PCT.HĐND.

Thứ Năm

07/5/2020
Xử lý công việc tại cơ quan Trụ sở làm việc

Chủ tịch và

PCT.UBND.

Chủ tịch và

PCT.HĐND.

Thứ Sáu

08/5/2020

Họp Ban Thường vụ Huyện uỷ định kỳ (07

giờ 30)

Phòng họp

Huyện uỷ

Chủ tịch UBND;

PCT Phú.

Chủ tịch HĐND.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác này đến các cơ

quan, ban ngành huyện và UBND các xã, thị trấn biết để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
-TT.Huyện uỷ; TT.HĐND huyện;
-CT và các PCT.UBND huyện;
-UBMTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;
-Các cơ quan, ban ngành huyện;

-UBND các xã, thị trấn;

-Lưu: VP HĐND và UBND huyện.

         CHÁNH VĂN PHÒNG

		2020-04-29T08:56:48+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-04-29T08:56:55+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử